
Dražba nehnuteľností v obci
Kalinkovo v katastrálnom území
Kalinkovo

Katastrálne
územie:
Kalinkovo
Obec:
Kalinkovo

 

Podanie: Súdni exekútori

 

Najnižšie
podanie
570,00

15.03.2022

EX 866/03

EX 866/03
1
Jozef Ďurica
Borovianska cesta 2564/17
Zvolen
96001
15.03.2022

08:30

Borovianska 17, 96001Zvolen
Juraj Glod a Klaudia Glodová
Zadunajská cesta 1191/7, Bratislava
1/1

03.02.2022

570,00

570,00

285,00

Číslo
exekučného
konania:
Typ dražobnej
vyhlášky:
Poradie dražby:
Exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Dátum konania
dražby:
Čas konania
dražby:
Miesto konania
dražby:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Dátum
vyhlásenia
termínu
dražby:
Znalecká
hodnota:
Reálna
hodnota:
Výška
zábezpeky:



SK05 5200 0000 0040 0807 9348

570,00

SK05 5200 0000 0040 0807 9348

14.03.2022
13:00
Kalinkovo
Záujem o obhliadku draženej nehnuteľnosti je potrebné
nahlásiť aspoň dva pracovné dni vopred na t.č. 045/532 52
39.

Senec
Kalinkovo
Kalinkovo
844

239/82
530
Orná pôda

Číslo
bankového
účtu:
Najnižšie
podanie:
Číslo
bankového
účtu
najvyššieho
podania:
Závady, ktoré
musí vydražiteľ
prevziať bez
započítania na
najvyššie
podanie:
Prechod závad
a úžitkov z
nehnuteľnosti:
Odovzdanie:
Dátum
obhliadky:
Čas obhliadky:
Miesto
obhliadky veci:
Ďalšie
informácie :

Predmet dražby
   Nehnutelnosť
     Okres :
     Obec :
     Kataster :
     Číslo listu
vlastníctva:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
Dôvod
zrušenia:
Dátum
zrušenia:
Zmenené
skutočnosti:
Dôvod zmeny:
Dátum zmeny:



Zmenené
skutočnosti:
Oprava údajov:
V časti:
Staré znenie
textu:
Nové znenie
textu:


	Dražba nehnuteľností v obci Kalinkovo v katastrálnom území Kalinkovo
	Katastrálne územie: Kalinkovo Obec: Kalinkovo


